
円

円

10

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年7月19日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,278,779

2,156,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）鈴木商店 1,960,000

落札業者名

物品-書籍・教材（教材）種別

第１回

学校備品調達

工事等の場所

（有）鈴木商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市立富山小学校外

令和6年9月30日

7

8



円

円

10

1,960,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年7月19日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,066,443

1,926,958

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）大溝電器 1,751,780

落札業者名

物品-通信機・家電（家電製品）種別

第１回

学校備品（家電製品）調達

工事等の場所

（株）大溝電器
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市立富山小学校外

令和6年9月30日

（有）鈴木商店

7

8


	110学校備品調達
	111学校備品（家電製品）調達

